
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 0BCE STATENICE
DNE 12. PROSINCE 2011

1. Zahájení
Starosta zaháji] zasedání v 19 hodin, přivítal zastupitele a přítomné občany.

2. Schválení i)roĚ!ramu
i.  zÁHÁTnNÍ
2.  SCHVÁLENÍ PROGRAMU
3. VOLBA 0VĚŘOVATELŮ A SCHVÁLENÍ ZAPISOVATELE
4.  KONTR0IjA PLNENI MINULYCH USNESENI
5.  PROJEDNÁNÍ A SCHVÁLENÍ ROZPOČTU NA ROK 2012
6.  PROJEDNÁNÍ A SCHVÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO  VÝHLEDU

NA ROKY 20122014
7.  PRIJETÍ DARU 0D LETIŠTĚ PRAHA A.S. Z PROGRAMU

8.Fgg.EDSN°ÁUNSÍEAD§E#rÁLENÍMEMORANDAMEZIOBCÍ
STATENICE A SPOLEČNOSTÍ ALFA PRAHA

9.  PROJEDNÁNÍ A SCHVÁLENÍ SMLOUVY 0 0BSTARÁNÍ VĚCI
SE PSIM UTULKEM BOUCHALKA NA ROK 2012

10.STAVEBNÍ ZÁLEŽITOSTl
ll.RŮzNÉ
12.DISKUSE S 0BČANY
i3.ZÁVĚR

Starosta navrhl do bodu různé tyto body:
    přijetí finančního dani od fimy Region ve výš i 30 000 Kč
    schválení výběru fimy na pokácení a prořezání 5 stromů v obci
    schválení postupu při likvidaci čemé skládky na  Parádnici
    schválení vyhláš ky o místních poplatcích
    kontrola provedení výběrového řízení na czECIIPOINT
jednáníscpI

Pan Pokomý navrhl do bodu různé  reakce na zápis ze zasedání zastupitelstva
07.11.2011

Návrh usnesení č 65:
Zastupitelstvo schváli]o program jednání včetně doplňků do bodu Různé

1



Výs]edek h]asování: pro 9, pi.oti 0, zdrže] se 0
Usnesení č. 65 by]o schváleno

3. Volba ověřovate]ů a zat)isovatele
Starosta navrhl paní ing. Volkovou jako zapisovatelku a ing. Šmardovou a pana
Mrážka jako ověřovatele zápisu. Starosta vyzval zastupitele a občany zda mají

jiné návrhy.

Návrh usnesení č. 66 :

Z:Lturdpá#;ka„#:hxa#ž:vTí:=•H##u•azapístvaft]kouahg.
Výs]edek hlasování: pm 9 ,proti 0, zdrže] se 0
Usnesení č. 66  bylo schvá]eno

4.Kontrola D]nění minulÝch usnesení:

Byly 2 fáktury z dotace FROM na mi'stní komunikace zaúčtovány tak jak mají
být? Odpověď starosty: byly

Byla určena inventarizační komise dokladová (2 členy) a mejetková (3 členy)?
Odpověď starosty: byly

Sociální fon jsou nějaké nové informace?
Odpověď starosty : Není to sociální fond, ale fond rozvoje bydlení, který byl
řádně vypořádán a přebytek, deklarovaný jako sociální fond byl převeden do
rozpočtu jako příjem

Byl podepsán dodatek smlouvy s fimou Regios ohledně svozu komunálního
odpadu? Odpověď starosty: ano byl

Byla podepsána smlouva s fimou Mondia? Odpověď starosty: ne je předměterm
dneš níhojednání

Zzápis z věřejného zasedání ze dne 7.1 1.201 1 : V bodě č.  1 1 : Společnost Mericur
Moon a.s. Darovala obci Kč  100.000,. Smlouva měla být zveřejněná v příloze
č. 5 tohoto zápisu. Darovatel si vš ak tuto smlouvu nepřál zveřejnit z tohoto
důvodu se přfloha č. 5 vyš krtává
V bodě č. 6  : Rozpočto\ý výhled  i tento výhled měl být uveden v příloze č.  1
z důvodu nového rozpočtového výhledu, který by měl  být schválen na dneš ním
veřejném zasedání se příloha č.  1 vyš krtává

Zastupitektvo bere tyto informace na vědomí



5. Proiednání a schválení roznočtu na rok 2012
K rozpočtu uvedl starosta tyto upřesňující pomámky:
Strana příjmů:

    Dochází k navýš ení příjmů z DPH na 4 mil. Kč oproti rozpočtu roku

2011, který byl 3 mil. Kč.
    Nejasné jsou příjmy z hazardu, který je pouze odhadnut a bude upřesněn

po schválení nového zákona
    Zastupitelstvo se rozhodlo nezvyš ovat koeficient pro výpočet daně

z nemovitostí a ponechává ho na koeficientu 1
    Od Letiš tě obdržíme  1365000 Kč. Ojeho použití, s výjimkou 550 tis. Kč

*Too?s•ás)A•i•#ej#L#L•ro#od#ofi®vári
F=+j#:o#::#.a,=#v######j#o:=]T%•ri#e
Z;á;;Jg;vá•ri#j#:::,g:iv2í8]]é2mskutečnévýš ičerpánípfipofizovánía

Strama výdajů:#dúa:ÍágtioLi:•=Jáí#Š#ná;+|Ě!tii#o#ngov*y#ii,HfL=•úro#ďl
Kdyby nám nebyly odpouš těny, tak by se tam musela objevit. A to by
znamenalo dramaticlý zásah do výdajů obce.

    Výdaje na mateřskou š kolujsou ve stejné výš i tj. 200 tis. Kčjako letos.

Z 800 tis. Na 300 tis. Je snížená částka, kterou obec přispívá základním
š kolám, do kterých chodí naš e děti.Fi°ffi#:ě#íí|•.stŇ:#F#i#|d±a*ů#st•=Pp%:#j#:ů#ri
aktivit dětí na 85 tis. Kč.

    Nejsou tam výdaje na investice. Jediným možným zdrojem na investice

jsou finanční prostředky od Letiš tě, o kterých budeme rožhodovat, až
dostaneme podmínky čerpání. Obec má projekty na dalš í výstavbu
vodovodů a kanalizace, ale nemá finanční zdroje, ze kterých by se tyto
akce daly zaj istit.

Návrh usnesení č. 67:
Zastupitelstvo

    schvaluje přebytko`ý rozpočet na rok 2012 v podobě, ve které byl

vyvěš en na úřední desce
Výsledek hlasování: pro 9 ,proti 0, zdržel se 0
Usnesení č. 67 by]o schváleno



6. PROJEDNÁNÍ A SCHVÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO  VÝHLEDU NA ROKY 2012

Rozpočtoiý `ýh]ed bude projednán na daH;ím veřejném zasedání

7. Přiietí daru od Letiš tě Praha aů
Dozorčí rada Letiš tě Praha rožhodla schválit prQjekt obce „Zklidnění dopravy
v obci Statenice, zvýš ení bezpečnosti chodců, zejména dětí a ochrana majetku
obce, tedy místních komunikací. Letiš tě odsouhlasilo navrhnutou  částku 5 50 tis.
Kč. Pro infomaci uvádím, že dostal dotaci i místní Sokol na opravu střechy
kabiny v požadované výš ce cca 54 tis. Kč.
0 použití prostředků na tento projekt jednalo zastupitelstvo na poradě, na které
kromě tohoto prcúekt padl ná\ri na použití prostředlď na studii SEA, tedy o
vlivu na životní prostředí. Přednost dostal prQjekt, na který byly finanční

prostředky přiděleny.

Návrb usnesení č. 68:
Zastupitelstvo:
 Souh]así s přijetím f]nančního daru od Letiš tě Praha ve výš i 550 tis. Kč
 souhlasí s použitl'm prostředků na projekt Zk]idnění dopravy v obci a

zvýš ení bezpečnosti chodců , zejména dětí
 pověřuje starostu podpisem přís]uš né sm]ouvy

Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0
Usnesení č. 68  by]o schvá]eno

8. PROJEDNÁNÍ A SCHVÁLENÍ MEMORANDA MEZI 0BCÍ
STATENICE A SPOLEČNOSTÍ ALFA PRAHA

Uvodem připomněl starosta historii AP, průběh jednání s AP a o co v memorandu jde.
Závěrem doporučil zastupitelům memorandum schválit.

Pan Pokomý požadoval, aby z textu memoranda bylo vynecháno slovo dotace.
Někteří občané vyslovili námitky proti fomulaci memoranda.

Návrh usnesení č. 69
Zzastupitelstvoschvalujepřed]oženémemorandumačaso`ýharmonogram
v předložené podobě a pověřuje starostu jeho podpisem.
Jednot]ivé body memoranda budou v zastupitelstvu v da]š ích obdobích

projednána podrobněji a požaduje vypuš tění s]ova „dotace" z textu
memoranda.
Výs]edek hlasování: pro 7, proti 2, zdrže] se 0
Usnesení č. 69 byLo schvá]eno



PROJEDNÁNÍ A SCHVÁLENÍ SMLOUVY 0 0BSTARÁNÍ VĚCI
SE PSIM UTULKEM B0UCHALKA NA ROK 2012
Jedná se o tradiční smlouvu, která umožňuje řeš it situace v obci se zatoulanými
či nebezpečnými psy. Jde o poplatek 20 Kč, za jednoho občana obce, to je
22440 Kč ročně.

Návrh usnesení č. 70:
Zastupitelstvo schva]uje podpis smLouvy se psím útulkem Bouchalka na
částku 20 Kč za občana rok pod]e stavu ke dni schvá]ení zastupitelstvem.
Pověřuje starostu jejím podpisem.
Výsledek hlasování: pro 9, proti 0, zdižel se 0
Usnesení č. 70  bylo schváLeno

STAVEBNÍ ZÁLEŽITOSTI
1. Kácení a Drořez stromů.
1)  Projednat, schválit a vydat rozhodnutí, kterým obec souhlasí s radikálním
omlazovacím prořezem stromů u pomníku ve Statenicích na parc. č. 340®, dále
s pokácením 2 stromů č.  1  a 2 na pozemku parc. č.  340/7,  dvou stromů č. 3 a 4
nna pozemku parc. č. 340/3 (pozemky patří obci), vš e na základě odbomého

posudku vypracovaného fimou BOABAB.
2) Dále projednat, schválit a vydat rozhodnutí, kterým obec souhlasí s
rradikálním prořezem a pokácením stromů na pozemcích parc. č. 29/1  a 57/1, na
zzákladě odbomého posouzení, které společnost Alfa Praha.

Návrh usnesení č. 71
1)       Zastupitelstvo souh]así s vydáním rozhodnutí za úče]em radikálního

prořezu stromů u pomnílu ve Statenicích na parc. č. 3400, s pokácením 2
stromů č. 1 a 2 na pozemku parc. č.  340W,  dvou stromů č. 3 a 4 na

pozemku parc. č. 340C, vš e na základě odbomého posudku vypracovaného
fimou BAOBAB.
2)       Dále zastupitelstvo souh]así s vydáním rozhodnutí, kterým obec
souhlasí s radikálním prořezem a pokácením stromů na pozemcích parc. č.
29n a 57/1, na základě odborného posouzení, které spoLečnost A]fa Praha

před,oži,a.
Výsledek hlasování: pro: 9, proti: 0, držel se:O
Usnesení č. 71bylo schváleno

11. Vviádření obce k vÝstavbě 79 rodinnÝch domů na Dozemcích sDol. Alfá

PĚa±
Společnost Alfa Praha podala na obec žádost, áby se obec vyjádřila k záměm
výstavby 79 rodinným domům.



Místostarostka konstatovala, že z memoranda vypracovaného spol. Alfa Praha
vyplývá, že by měly být uzavírány smlouvy k jednotlivým etapám záměru
společnosti.  Pakliže 79+3 rodinné domy jsou 1. etapou, pak by bylo na místě,
aby se uzavřela se spol. Alfa Praha plánovací smlouva na š kolku.
Místostarostka navrhla usnesení :
Zastupitelstvo obce Statenice nemá k předloženému záměru výstavby 79
rodinných domů společnosti Alfa Praha připomínek za předpokladu, že daný
záměr bude v souladu s platnou územně plánovací dokumentací, se zákony a

právními předpisy souvisejícími. Vzhledem k naprosté absenci občanské
vybavenosti v podobě mateřské š kollq/ obec požaduje uzavření plánovací
smlouvy na výstavbu mateřské š kolky. (Tak, jak vyplývá ze schváleného
memoranda a hamonogramu, který je přílohou memoranda).
Zastupitelstvo nesouhlasilo s větou v návrhu usnesení  „ .... přzpomz'#ekza

předpokladu, že daný záměr bude v souladu s platnou územně plánovací
dokumentací, se zákony a právnímí předpisy souvisejícím " , ale .\ s plánoNínc;í
smlouvou, nebo• by to odsunulo záměr AIĎ Praha.
Přítomný zástupce společnosti Alfa Praha na zasedání požadoval, aby odpověď
najejich žádost adresovanou obci byla: obec souhlasí s výstavbou 79 rodinných
domů.
Místostarostka uvedla, Že by se obec měla také vyjádřit k řízení, které zahájil
Stavební úřad Velké Přílepy ohledně výstavby 79 rodinných domů.
Dále uvedla, Že souhlas nebo nesouhlas k výstavbě dává stavební úřad, obec se
k záměru vyjadřuje. Dále konstatovala, že na základě dřívějš ích souhlasů
bývalého starosty pana Pokomého k některým záměrům výstavby byly podány

podněty na přezkumy, které musí řeš it stavební úřad, obec je účastníkem řízení.
Aby se doš lo k nějakému závěru, jeden zastupitel navrhl, aby obec vydala
odpověď na žádost tak, jak navrhl zástupce společnosti, a dále, áby obec napsala
také vyjádření k záměm pro stavební úřad.

Návrh usnesení č. 72:
Na základě žádosti firmy ALFY PRAHA s.r.o. vyjadřuje obec souh]as
s projektem na stavbu „79 rodinných domů.
Výsledek hlasování: pro:8, proti: 0, zdržel se: 1
Usnesení č. 72 bylo schváleno

Návrh usnesení č. 73:
Obce Statenice nemá k předloženému záměru výstavby 79 rodinných domů
společnosti Alfa Praha připomínek za předpokladu, že daný záměr bude
v souladu s platnou územně pLánovací dokumentací, se zákony a právními

předpisy souvisejícími.
Výsledek hlasování: pro:8, proti: 0, zdržel se: 1
Usnesení ě. 73 byLo schvá]eno



IH.     Infomace
Snahou obce je, aby byla vůči občanům transparentní, a proto, jak již bylo na

ppředchozím zasedání řečeno, že odpovědi na žádosti budou umís•ovány na webu
obce. Tak se také stalo, odpovědi najdete pod: Vyjádření k  stavebním
záležitostem.
Z důvodu toho, aby obec nebyla napadána, že zveřejňuje osobní údaje, je a bude
zveřejňován pouze základní text odpovědí.

IV.      Proiednání a schválení Dlánovací smlouvv a smlouvv o si)oluDráci se st)ol.
Mondia.
Tento bod se odkládá z důvodů upřesnění.

RŮzNÉ

PřiÉetí finančního daru od firmv ReĚ!ios ve vÝš i 30 000 Kč
Jako každoročně poskytne firma Region obci finanční dar ve výš i 30000 Kč.
Po diskusi bylo přistoupeno ke schválení usneseni'.

Návrh usnesení č. 74:
Zastupitelstvo schvaluje:

    přijetí daru od firmy Regios ve výš i 30000 Kč
    pověřuje starostu jejím podpisem
    použití prostředků  na ku]turu obce

Výsledek h]asování: pro 9 proti 0 zdržel se 0
Usnesení č. 74  by]o schvá]eno.

Schvákmí vÝběru firmv na Dokácení a i)rořezání 5 stromů v obci
Na základě odbomého posudku fimy Boaba se musí pokácet 4 stromy a 1 strom

prořezat. Bylo osloveno 6 firem, z nichž pouze dvě daly nabídku a to:
Vážený pan
Jan Sládek starosta obce
Obec Statenice
Statenice 23
252 62 Horon~
tel.: 725 847 881

####ffá2oii
Věc: Cenová nabídka
Vážený pane starosto,
na základě Vaš eho požadavku odbomého posudku zpracovaného dne 11.  11. 2011, Vám

předkládám cenovou nábídku na pokácení vybraných stromů v obci Statenice.
Jedná se o 2 ořeš áky královské ®.p.č. 340A) a 3 Lípy malolisté ®.p.č. 340/7), u kterých
byla při terénním š etření shledána provozní bezpečnost na kritické úrovni.
Způsob provedení: Zásah bude proveden stromolezeckým způsobem s částečným využitím
vysokozdvižné ploš iny. V případě Vaš eho zájmu můžeme pařezy pokácených stromů
odfiézovat do



hloubky cca 20cm pod úroveň okolního terénu.
Naložení se vzniklým odpadem: Drobný dřevni' odpad na místě seš těpkujeme a odvezeme
k likvidaci. Kmeny a silnějš í větve můžeme rozřezat na palivo a složit v místě zásahu k
dalš ímu

využití, nebo též odvézt a zlikvidovat.
Omezierií doprír:\ry.. Během prací bude nutné omezit pohyb osob a vozídel v blízkosti
kácených stromů.
Zahájení kácení je podmíněno vydáním písemného Rozhodnutí s potvrzenou doložkou
o nabytí právní moci.
Předpokládaný temín realizace: prosinec 2011
Na dalš í spolupráci se za fimu BAOBAB péče o zeleň s.r.o. těš í,
Libor Emest
tel.:  605 911606
email: ernest@baobab.cz
2

ROZPOČET:
Statenická ulice, ořeš áky na p.p.č. 340/3 (2ks)
Káceni' ve ztížených podmínkách (2ks) 29.800,
Odvoz a likvidace odpadu 8.400,

Cena celkem 38.200,
Pozn.: ceny jsou uvedeny bez DPH 20%

Statenická ulice, lípy m p.p.č. 340/7 (3ks)
Kácení ve ztížených podmínkách (3ks) 21.000,
Odvoz a likvidace odpadu 8.400,
Cena celkem 29.400,
Pozn.: cenyjsou uvedeny bez DPH 20%

Dobrý večer,
reaguji na Vaš i poptávku na pokácení 5 ti stromů. Dnes jsem se byl na situaci podívat. První
strom ve Vámi poslané dokumentaci jsem nenaš el, respektive naš el jenom pařez. Bylo mi
řečeno, že strom byl již pokácen. Proto Vám zasílám nabi'dku na pokácení 4 stromů. 2 krajni'
li'py srdčité a 2 ořechy. Pokud budete chtít pokácet lípy vš echny 3 kalkulaci přepočítám.

V ceně je zahmuto pokácení stromů, včemě odvozu odpadu a dřeva (v ceně zvýhodněno).
Veš keré práce budou provedeny z ploš iny se zajiš těním provozu na pozemni' komunikaci.

Cena za dílo je 29 245,Kč. Nejsme plátci DPH. V případě zájmu můžu zaslat fomálni'
dokumentaci  nabi'dku.

Práce mohou být zahájeny dle Vaš eho přání. Navrhuji některou sobotu z důvodu menš ího

provozu.
Fima KRS 2007

Dobrý den,Podle Vaš eho Odbomého posudku nejsem schopen vytvořit nějakou cenovou
nabídku.Jestli by bylo možné poslat nějaké foto topolů,kde rostou a jaké mají kolem sebe
místo,tak by se cena dala učit.

Děkuji za pochopeni',



Dokumentaci jsem poslal, ale bez odezvy.

Firma PROSTROM BOIIEMIA nabídku nedala. Stejně tak firma GRUENER LITOMĚŘICE

, který pracuje pro Povodí Vltavy.

Po diskusi bylo přijato usnesení

Návrh usnesení č. 75:
Zastupitelstvo pověřuje starostu projednáním podrobností nabíd[qr a její
rrea]izaci do konce roku 2011 tak, aby faktura byla uhrazena z finančního
daru Letiš tě Praha aů, a to do částlqr Kč 40.000, Kč.
Výsledek hLasování: pro 9, proti 0, zdrže] se 0
Usnesení č. 75  by]o schvá]eno

Schválení DostuDu i)ři likvidaci čemé skládlw na  Parádnici
Situace s odstranění skládky je taková, že Vodoprávní úřad trvá na úplném
odstranění skládky do rostlého povrchu. Jednáme s fimou SVIP, 

na určení rostlého povrchu Jednání bude 19. prosince.   Kloníme
s k variantě vytřídění a odvezení nebezpečného odpadu a jinak
nepoužitelného materiálu Ve druhém kroku pak na rozhodnutí o rostlém

ppovrchu a  možném využití materiálu buď na místě, nebo v jiných částech
obce, protože jak studie říkám, tak je materiál využitelný při opravách
místních komunikací atd.  Tato varianta je finančně dostupná, resp. její první
část tj. vytřídění a odvezení nebezpečného odpadu.
Zdrojem financování je nevyčerpaná část finančního daru od Letiš tě Praha a
dúr od společnosti Mekur Moon. Musíme jednat rychle, protože prostředky
oJ letiš tě Praha se musí vyčerpat do konce letoš ního roku.

Po diskusi přijalo zastupitelstvo toto usnesení:

Návrh usnesení č 76:
Zastupitelstvo
         schvaluje odstranění skládky ve d`/ou krocich
      sch\Íaluje provést krok l, a to \Íytřiděni skládky a odvezení
nepoužitelného a nebezpečného odpadu
      souhlasí s použitim části daru od Letiš tě praha na kryti nákladů s tim
spqjených
Výsledek hlaso`Íání: pro 9,  proti 0, zdržel se 0
Usneseni č. 76 bylo schváleno

Schvá]ení vvhláš kv o místních t)oDhtcích
Důvodem pro zpracování nové vyhláš lq/ o místních poplatcích bylo ji
aktualizovat a změnit některé poplatky a podmínky osvobození od nich a
zip+řesnitohlaš ovacípovinnost.



Hlavní změny jsou následuj ící :
Svoz odpadu

;:2##eu:eči:ii:•kočš ;vooÉo?žE#ÁfiÚLi#•=ž:=#:#euzákonu
nedoro2mění
3. Obec může navýš it poplatek až trojnásobně v případě pozdního zaplacení

poplatku
4. Rozhodným dnem pro zaplacení poplatku je 30. duben místo stávajícího
termínu 3 1. květen.
Poplatek za ubytování
Poplatek se zvyš uje ze 2 Kč za ubytovanou osobu a den na 4 Kč za ubytovanou
osobu a den.
Poplatek ze psů

1.  Zajednoho a více psů
2.  Určení skupiny plátců, kteří budou platit snížený poplatek ve stejné výš i

jako dosud.

Návrh usnesení č. 77:
Zastupitelstvo obce Statenice se na svém zasedání dne 12.12.2011 usnesením
č. 77 usnes]o vydat na zákJadě § 14 odst. 2 zákona č. 565/1990 Sb., o
místních popkitcích, ve znění pozdějš ích předpisů a v sou]adu s §10 písm. d)
a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích (obecní zřízenD, ve
znění pozdějš ích předpisů, tuto  obecně závaznou vyh]áš ku.
Výs]edek hLasování: pro 9,proti 0, zdržel se 0
Usnesení č. 77  by]o schvá]eno.

KontroLa Drovedení vÝběrového řízení na CZECHPOINT
9. prosince jsme obdrželi daLš í urgenci na vyřízení poptávkového řízení na
CZECHPOINT. Text emailu zní:

:Or>r`\,'    tl(`rl,

nr=      =ak_`r=d,ě     c,.\7éí,{_\:,L_      Rí\      Ío=       t     r]rí,``L==`.=LC==a==T.,.:`,=

.č.   CZ.1.06/2.1.00/02.01237    0bec    St.atenice,     ',=L`=,     Í,ic:[,irr`    c=;    cT.c)lr`Ír`._L:

+L`,         •\|C;C`.dL`r\,       `j(`u|(|T\Li_T'rJ        •.H,L|\='j'|•\'       .•{'      ,.          _`.T                     ,          |r=Llt          _=        `jtr_jlr~        \`dš r_:,r\./

žL=_ží.``L!m,1       rl1,,'Lill`,`;  ^,\.',L       L` ,, 1:.\~   '_  _  L_   `

Jcc',<_,=]u\'       ič`rš ,C_==•       e       =,{=•`_)r•\_`,k',,'      (i`,                 T)y=_Í```)i'~,'     .T'          (]r).       ,    L±       (.r,C`,_    .         i'`(j,r\tč+i<=m         3Šc)Í`)v:

Útvar ři'zení  strukturálni'ch  fondů  Cíl  1  a  Cíl  20dděleni  administrace  a  kontrolv  Droiektú  lop  a  OPTP

el     221580281

10



Email:sandovaro,crr.cz
Centrum Dro regionální rozvoi  ČR

Vinohradská 46`  120 00 Praha 2
Jedná se již o druhou žádost. Obě jsem předal k vyřízení panu Pokornému. Tu první jíž v létě.

Jednání s CPI
Po diskusi bylo konstatováno, že jednáním je pověřen pan starosta.

Příloha: Memorandum /verze po úpravě z diskuze ria zasedání  bude vyvěš eno

později/

Zapsala: ing. Volková

Ověřili: ing. Šmardová, 8. Mázek

11



Emai l : sandova@crr.cz~
Centrum Dro rerionální rozvoí ČR
Vinohradská46.12000Praraha2
Jédná se již o druhou Žádost Obě jsem předal k vyřlzen[ panu Pokomému. Tu první jE v létě.

Jednání s CPI
Po diskusi bylo konstatováno, že jednáním je pověřen pan starosta.

Příloha: Memorandum ~erze po úpravě z diskuze na zasedání  bude vyvěš eno

později/

Zapsala: ing. Volková

Ověřili: ing. Šmardová, 8. Mrázek

Jan Sládek, starosta obce

ZASTUPITELÉ
pŘEJÍ

OBČANŮM OBCE
HEZKÉ PROŽITÍ VÁNOC A VŠE NELJEPŠÍ DO ROKU 2012



r_
NÁVRH  ROZPOčTU  NA ROK 2012

ze dne 25. listopadu 2011  vypracovaný v souladu se zněním §  11  zákona č. 250/2000
Sb.,   o rozpočtových  pravidlech  územních rozpočtů ve znění zák.  č. 320/2001  Sb., č.
450/2001   Sb.,  č.  320/2002  Sb.,  č.  421/2004  Sb.,  č.  557/2004  Sb.,  č.  562/2004  Sb.,  č.
635/2004 Sb.,   č. 342/2005 Sb., č.  138/2006 Sb., č.  140/2006 Sb. a č. 245/2006 Sb.

ČÁST      PŘÍJMOVÁ

1 DANOVE  PRIJMY                                                                                                                                  ||

lparagraf Položka Učelové označení Kč11

1„1 Daň z Dřiíimu fyzickÝch osob ze závislé činnosti 1  700 000 
1112 Daň z Dříimu fyz.ckých osob ze sam. výdělečné činnosti 350 000 
1113 Daň z ořiíimu fyzických osob z kaDitálových výnosů ' 60 000 
1'21 Daň z Dřiíimu právnických osob 1  800 000 
'2U DPH 4 000 000 
1337 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 700 000 
1341 PoDlatek ze Dsů 27 000 
1343 Poplatek z užívání veřeiného prostranství 6 000 
1345 PoDlatek z ubytovací kaDacity 3 000 
1347 PoDlatek za provozovaný výherní hrací přístroi 1 60 000 
135' Odvod výtěžku z Drovozování loterií 80 000 
'361 SDrávní ooplatkv 1 20 000 
151.1 Daň z nemovitosti 530 000 

Daňové Dňi.my celkem 9 636 000,

1                                                               NEDAŇOVÉ  PŘÍJMY                                                                                                                                          11

lparagraf Položka Účelové označení Kč11

2229 Bezoečnost silničního provozu  Alfa  Praha část 500 000,8000,150m
3349 Ostatní záležitosti sdělov.Drostřed. Zpravodai inzerce
3613 Nebytové hosDodářství
3635 Územní Dlánování  Alfa  Praha 500 000 
3639372237256171 Komunální službv a územní rozvoi Íčást Alfa Praha) 561000'

Sběr a svoz komunálních odDadů Dodnikatelé
Vvužívání a zneš kodňování odpadů 290 000,
Činnost místní spráw (prodei Dohlednic aDod  ) 30 000,30000

6310 Obecné Dříimy a výdaie  pňpsané Úroky

0

0
0

0,

0
0

Nedoňové Dňimy celkem 1  934 000,

|                                                               DOTAC E                                                                                                                                                                      11

lparograf Položka Učelové označení Kč11

41'2 Dotace ze SR 220 000 

I,,,,I,,,,,,,,,,,,I,,IiiiiDotace celkem 220 000,

PŘÍJMY  CELKEM 11  790 000,



čksk  VÝDAJC]NÁ

1 BĚŽNÉ  VÝDAJE                                                                                                                                                        11

lpa,aq,af Položka Účelové ozncičení Kč11

1014 Psí útulek Bouchalka 15 000'

2212 Silnice  místní komunikace 560 000,
222' 5193 Výdaie na doDravní obslužnost 420.000,
2310 Pitná voda 1 50 000,

2321 Odvádění a čiš tění odDadních vod 21 0 CX)0,

3111 5321 Mateřská Škola  neinv.Dřísoěvky na děti MŠ 200 000,
3113 5321 Základní Škola  neinv.Dříspěvky na Žáky ZŠ 300 000,
3314 Kníhovnické činnosti 20 000'
3319 Ostatní záležitosti kultury Dořádání uměleckých výstav 5 000,
3326 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního významu 0,
3349 Ostatní záležitosti sdělovacích Drostředků  Zpravodai 30 000,
3419 Ostatní tělovýchovná činnost 20 000,
3421 Vvužití volného času dětí a mládeže 80 000'
3613 Nebytové hospodářství 0'

3631 Veřeiné osvětlení 340 000,
3632 Pohřebnictví 5 5m,
3635 Územní plánování služby 500 000,
3639 Komunální služby a územní rozvoi 1 50 000,

3721        ' Sběr a svoz nebezpečných odDadů 18 000,

3722 Sběr a svoz komunálních odoadů 1  050 000'

3723 Sběr a svoz ostatních odoadů 350 0®,
3745 Péče o vzhled obcí Q veřeinou zeleň 1  428 800,
4339 Ostatní sociální Déče a Domoc rodině a manželství 40 000'
5311 Bezpečnost a veřeiný Dořádek ÍDřestupková komise) 36 000'
5512 Požární ochrana  dobrovolná část 20 000,
6112 ZastuDitelstva obcí 843 000,
6171 Činnost obcí '   600 0CX),

231 0+232 1 5363 Úhrada Denále za poruš ení rozpočtové kázně  ÍFÚ dotacel 2 000 000'

Běžné výdaje celkem 10 391300,

1                                                             KAPITÁLOVÉ  VÝDAJE

l poragro' Položka Účelové označení Kč1

2229 BezDečnost orovozu   zDomal.retarder, semafor 500 000,
3635 6119 Územní Dlán změny ÚP 0,

KaDltálové výdaie celkem 500 000'

VÝDAJE  CELKEM 10 891300,



ST FINANCOVÁNí

1                                                          FINANCOVÁNÍ                                                                                                                                          |

1 Položka účelové oznočení Kč1

8124 Splátky dlouhodobých úvěrů Á;5J 2!f n '

8115 Změna fin.Drostředků na bank.účtech  ÍsDoření přebvtku) 441500,

Financovóní celkem 898 700,

Předkládá    :   lng.Jansládek
starosta obce

Vyvěš eno dne
Sejmuto dne

25. listopadu 2

1+ . { 1. 2411

Podpis :



Pre.zenční listina z veřejného zasedání
zastupitelstva obce Statenice dne 12.12.2011



Prezenční listina z veřejného zasedání
zastupitelstva obce Statenice dne
12.12.2011

Paní Věra Novákov

Paní lng. Věra Volková ..

Paní ln8. Mi]oslava Šmardová ..

Pan lng. Jan Sládek.„ 

Pan Michal Pokorný .

Pan Michal Kupec .....íí

Pan Jan Nyklas ......

Pan Bohuslav Mrázek, Dis.

Pan Mudr. Františ ek Picek



pozvÁNm

NA VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE STATENICE
DNE 12. PROSINCE 2011 V 19 HODIN

V BUDOVĚ OBECNÍHO ÚŘADU, STATENICKÁ 23

1.  ZÁHÁJENÍ
2.  SCHVÁLENÍ PROGRAMU
3.  VOLBA 0VĚŘOVATELŮ A SCHVÁLENÍ ZAPISOVATELE
4.  KONTROLA PLNĚNÍ MINULÝCH USNESENÍ
5.  PROJEDNÁNÍ A SCHVÁLENÍ ROZPOČTU NA ROK 2012
6.  PROJEDNÁNÍ A SCHVÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO  VÝHLEDU

NA ROKY 20122014
7.  PŘIJETÍ DARU OD LETIŠTĚ PRAIIA A.S. Z PROGRAMU

D0BRÉ SOUSEDSTVÍ
8.  PROJEDNÁNÍ A SCHVÁLENÍ MOMEORANDA MEZI OBCÍ

STATENICE A SPOLEČNOSTÍ ALFA PRAIIA
9.  PROJEDNÁNÍ A SCHVÁLENÍ SMLOUVY 0 OBSTARÁNÍ VĚCI

SE PSÍM ÚTULKEM B0UCHALKA NA ROK 2012
10.STAVEBNÍ ZÁLEŽITOSTI
11.RŮZNÉ
12.DISKUSE S 0BČANY
13.ZÁVĚR

Jan Sládek'
Starosta ob
2. prosince


